河北传媒学院教务处通知

河传教〔2017〕031 号

关于 2017年 6月结业证换发毕业证的通知

各学院：

    根据学校工作安排，现将 2016 届毕业生结业证换发毕

业证的相关工作安排通知如下：

一、领取时间、地点

根据教务处工作进度安排，2017年结业证换发毕业证的

时间定于 2017 年 6 月 19-30 日，请符合换证条件，需要换

证的同学在规定时间内到教务处学籍与考务科（栾城校区 B

座 105室）领取证书，其他时间一律不受理换证工作。

符合换证条件的学生名单见附件一。

二、领取证书时需提供的相关材料

1、结业证

2、未领结业证的需提供《离校通知单》

3、身份证原件（换发证书时出示）

4、因工作原因无法返校而委托他人办理结业证换毕业

证手续的，受委托人必须有委托人亲自签名确认的委托书及

双方身份证复印件方可领取毕业证。

委托书见附件二。

附件 1：2017 年 6 月结业证换发毕业证学生名单

附件 2：委托书

                      教务处

                       二〇一七年六月十五日

附件二：

委   托  书

委托人：             身份证号码：

联系电话：

受托人：            身份证号码：

联系电话：

因本人工作原因，不能亲自办理相关毕业手续，特委托       作

为我的合法代理人全权代表我办理结业证换发毕业证手续。

在有效期间内对委托人在办理上述事项过程中所签署的有关文

件，我均予以认可，承担相应的法律责任。此委托书有效期从签署之

日起至上述事项办理完毕。

                                     委托人：

                                     日  期：

说明：签名处必须亲笔签名，复印件无效。